

Questions and Answers

Transmission Wood Poles, 65 FT to 110 FT

RFB Specification No. PT22-0291F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Erica Pierce, Senior Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <u>www.TacomaPurchasing.org</u>: Navigate to <u>Current</u> <u>Contracting Opportunities</u> / Supplies Solicitations, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Are you accepting other treatments?

- Answer 1: At this time we are only accepting Pentachlorophenol or DCOI.
- Question 2: May we submit exceptions to the Standard Terms and Conditions for review?
- Answer 2: We cannot accept any exceptions to the Standard Terms and Conditions. Submittals taking exception will be found non-responsive.